HOY CONSUMES SIN PANELES

14

TU PRODUCCION CON

Nombre: JAIME FUKUTAKE SANCHEZ
Potencia: 7.7 kW
Tarifa: 1E

l’ SunOne

Teléfono: 8304698815
Fecha: 6 de Marzo de 2025
NuUmero de Servicio: 355150901751

PANELES

2,174 kWh

2,017 kWh

y pagas a CFE $ 5,421

y pagas a CFE $55

TE AHORRARAS 98.99 7 AL

BIMESTRE  § 5,366

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

3.4 ANOS

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

14

TASA INTERNA DE
RETORNO

29.8 %

INCENTIVO
FISCAL

$ 41,496.00



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PI‘Opuesta 1 6 de Marzo de 2025 21 de Marzo de 2025

Folio No# 20250002 )

JAIME FUKUTAKE SANCHEZ
Tel: 8304698815

Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 Canadian Solar PV Module 550W

|
Subtotal $138,320.00

IVA $11,065.60

TOTAL (MXN) $149,385.60
PRECIO TOTAL YA INSTALADO.
LA INSTALACION INCLUYE MICROINVERSORES, ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANODIZADO, MONITOREO Y TRAMITES
ANTE CFE.

CON EL 50% SE INSTALAN Y SE PONEN EN MARCHA, EL RESTO AL FINALIZAR LA INSTALACION O BIEN SE PUEDE
FINANCIAR CON NOSOTROS A 1 ANO (14% SOBRE EL RESTO).

@ 8781484631 8 robin.gtz@hotmail.com @



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 32,528.00 $329.00 $ 41,496.00 $ 32,199.00 $73,695.00 $-75,690.60
2 $ 33,503.84 $338.87 $0.00 $33,164.97 $ 33,164.97 $-42,525.63
3 $ 34,508.96 $349.04 $0.00 $34,159.92 $ 34,159.92 $-8,365.71
4 $35,544.22 $359.51 $0.00 $ 35,2184.72 $ 35,184.72 $ 26,819.01
5 $ 36,610.55 $370.29 $0.00 $36,240.26 $36,240.26 $63,059.26
6 $37,708.87 $381.40 $0.00 $37,327.47 $37,327.47 $100,386.73
7 $38,840.13 $392.84 $0.00 $38,447.29 $38,447.29 $138,834.02
8 $ 40,005.34 $404.63 $0.00 $39,600.71 $39,600.71 $178,434.73
9 $ 41,205.50 $ 416.77 $0.00 $ 40,788.73 $ 40,788.73 $219,223.46
10 $ 42,441.66 $ 429.27 $0.00 $ 42,012.39 $ 42,012.39 $261,235.85
1 $ 43,714.91 $ 442.15 $0.00 $43,272.76 $43,272.76 $304,508.61
12 $ 45,026.36 $ 455.41 $0.00 $ 44,570.95 $ 44,570.95 $ 349,079.56
13 $ 46,377.15 $ 469.08 $0.00 $ 45,908.07 $ 45,908.07 $ 394,987.63
14 $ 47,768.46 $483.15 $0.00 $ 47,285.32 $47,285.32 $ 442,272.95
15 $ 49,201.52 $497.64 $0.00 $48,703.88 $48,703.88 $ 490,976.83
16 $50,677.56 $ 512.57 $0.00 $50,164.99 $50,164.99 $ 541,141.82
17 $52,197.89 $527.95 $0.00 $51,669.94 $51,669.94 $592,811.76
18 $53,763.83 $543.79 $ 0.00 $53,220.04 $53,220.04 $ 646,031.80
19 $55,376.74 $560.10 $0.00 $54,816.64 $54,816.64 $700,848.45
20 $57,038.04 $576.90 $0.00 $56,461.14 $56,461.14 $757,309.59
21 $58,749.19 $594.21 $0.00 $58,154.98 $58,154.98 $ 815,464.56
22 $ 60,511.66 $612.04 $0.00 $59,899.62 $59,899.62 $ 875,364.19
23 $ 62,327.01 $ 630.40 $0.00 $ 61,696.61 $ 61,696.61 $937,060.80
24 $ 64,196.82 $ 649.31 $0.00 $ 63,547.51 $ 63,547.51 $1,000,608.31
25 $66,122.73 $668.79 $0.00 $ 65,453.94 $ 65,453.94 $1,066,062.25

Ahorro econdmico acumulado a 25 afios

Inversian del proyecto $145,385.60 I ~horro acumulado anual §
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l' SunOne

Generacion de energia

B consumo actual kih [ Generacidn de energia Kb
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 2,257.6 2,574.4 2,526.5 2,350.8 2,284.7 2,309.9

Consumo actual 2,115.0 1,256.0 2,710.0 3,373.0 2,429.0 1,160.0




